АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 25.10.2012                                          № 195

О работе муниципальной

инспекции города Азова

Заслушав и обсудив доклад начальника муниципальной инспекции города Азова Тимашкова С.В.,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию «О работе муниципальной инспекции города Азова» начальника муниципальной инспекции города Азова Тимашкова С.В.

2. Создать рабочую группу администрации города Азова и Азовской городской Думы пятого созыва по доработке вопроса о необходимости  ставки муниципального служащего для выполнения функций муниципальной инспекции по составлению протоколов об административных правонарушениях в штатном расписании Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Азовской городской Думы по ЖКХ (председатель Бессмертный В.В.).

Председатель Думы

      С.П. Рябоконь

Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы

Ю.П. Голованев

Решение  вносит:

- постоянная комиссия Азовской
городской Думы по ЖКХ